
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\35.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza n. 35/PM/09

IL COMANDANTE

Vista la nota prot. gen. n. 9731 del 22/05/09, inoltrata dall’Arch. Michele
Laudanna, nella sua qualità di Direttore dei Lavori di recupero,
ristrutturazione e consolidamento di Porta San Marco, con la quale viene
richiesta la chiusura del tratto di Via Riello interessato dai lavori, dalle ore
8,00 alle ore  18,00 del giorno 25/05/09 e dalle ore 14,00 del 26/05/09 alle
ore 8,00 del 27/05/09, dovendosi procedere all’allacciamento dei servizi;

Ritenuto pertanto, a tutela della pubblica e privata  di dover disciplinare la circolazione
veicolare nell’area di cui sopra disponendo il divieto di circolazione a partire
dall’intersezione con la traversa che immette in Largo Ostieri;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                 il D.P.R. 495/92;
Visto                 l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA
DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 18,00 DEL GIORNO 25 MAGGIO 2009 e DALLE ORE 14,00
DEL 26/05/09 ALLE ORE 8,00 DEL 27/05/09:
 E’ vietata la circolazione dei veicoli a motore di ogni genere su Via Riello, nel tratto

compreso tra la traversa che immette in Largo Ostieri e fino all’intersezione con
Via Perna, con deviazione del traffico seguendo il percorso Largo Ostieri Via
Dei Fiori Via Roma.

DISPONE
 La ditta esecutrice dei lavori è incaricata dell’apposizione della segnaletica secondo le

prescrizioni del D.P.R. 495/92 (Reg. di Esecuzione del C.d.S.).
 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art.

12 del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza alla
luce delle disposizioni del D. Lgs. 285/92.

Dal Comando di Polizia Municipale, addì 22 maggio 2009
Il Comandante

Cap. Agostino Del Tufo

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

